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O BHECEHMH H3MEHEHHA B IIOCTaHOBIICHHE aKMMaTa Y HIICKOTO paifoHa OT 6 HOAOps
2020 roma Ne 175 "O6 yrBepxacHur k03 PUIeHTa 30HUPOBAHUS, YIUTHIBAIOIETO
MECTOPacIIOJIOKEeHHEe 00beKTa HaIOroo0I0ke N o YHICKOMY paiioHy"

YTparuBmmii caoy
[TocranoBneHue akumaTta YUJICKOro paiioHa AkTioOMHCKOU obnactu oT 13 mas 2024
roaa Ne 69. 3apeructpupoBano JlenapraMeHTOM IOCTHIIMU AKTIOOMHCKON oOactu 16
Mmas 2024 roga Ne 8582-04. YTpatuno cuily NOCTAaHOBJIEHHEM aKUMaTa Y MICKOTO
paiiona AxTroOnHCKOM obmactu oT 17 nekabps 2024 roma Ne 202

CHocka. YTpatuio cuily NMOCTAaHOBJIEHHMEM akKuMmaTa YUIJICKOro pailoHa
AkTr0OMHCKOM oOmactu oT 17.12.2024 No 202 (BBOAMUTCS B JIEMUCTBHE CO JHSI €ro
MepBOro 0(hUIMAILHOTO OMYOIMKOBAHNSA).

Axumar Ywickoro pariona IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTtu B mocTaHoBleHHE akuMaTa Y UICKOro paitona ot 6 Hosiopst 2020 roga Ne
175 "OO60 yrBepxkaeHun Kod(pPUIIMEHTA 30HUPOBAHUS, YUYUTHIBAIOIIETO
MECTOpPACTIOJIOKEHHE OOBbEKTa HAJIOr000JNIOKEeHU 10 YWICcKoMy paiony" (
3aperucTpupoBaHHoe B PeecTpe rocyaapCTBEHHOW pETUCTpPallMM HOPMATHUBHBIX
MpaBoOBBIX akTOB oA Ne 7621) cieayroiiee M3MEHECHHE:

NPUIOKEHUE K YKa3aHHOMY TOCTaHOBJIECHUIO U3JIOKUTHh B HOBOM pelakiuu
COIJIaCHO MPHUJIOKEHUIO K HACTOAILEMY OCTaHOBJIEHUIO.
2. KoHTposib 32 UCIOJTHEHHEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH HA
KYPUPYIOLIETO 3aMECTUTEIA aKUMa Y WIICKOTO palioHa.
3. Hacrosiee nocTaHoBjI€HHE BBOJAUTCS B JieiicTBUE ¢ | sstuBaps 2025 roxa.

AkuM YHIICKOro paroHa A. Ka3prbaeB
[IpunoxeHne K MOCTaHOBICHUIO
aKuMara YHICKOIo paiioHa
ot 6 Hos16pst 2020 roma Ne 175
[IpunoxeHne Kk MOCTAaHOBICHUIO
akuMma YUJICKOro paiioHa
ot 13 mas 2024 rona Ne 69

Kos¢pdprmenT 30HMpOBaHNS, YIATHBAIOIIA MECTOPACHIONOXKEHHE 00bEKTa
HAJIOTOOOIOXKEHUA IT0 YHICKOMY paioHy

N MecTtopacnonoxenne o0bekTa HamorooOnoxenus B KorppunueHnt
0

HACEJICHHOM ITyHKTE 30HUPOBAHUS
VYunckuit paiion

1 cero Yui 2,05

2 ceno Exneran 1,95

VYuiackuil cenbCKuil OKpyr
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Konroraiickuii cenbckuit
OKpYT

Kapaoiickuii cenbckuil
OKpYT

CapOwuiickuii cexbCKHA
OKpYT

KallbeilHnuHCKHH ceNnbCKHit
OKpyT

Cenbckuil OKpyr HUMEHH
IIsiranaka bepcuena

CapamkUHCKUI CelbCKuit
OKpyT

ceso AKmaray
ceno Kapakemep
ceno Konrorai
ceno Kapacy
ceino ly6apuru
ceno AMaHKeIb/IbI
ceno Kapaoit
ceno Kyb0acaii
ceno Capbue
ceno Kapaxon
cero Axxap
ceno Kocemobaii
ceno Kaparan
ceno Kapacy
ceno Kymxapran
ceno CapainKbeiH
ceino Iukynasix
ceno Konsipat
ceso Akkemep

ceno becramak

1,85
1,85
1,95
1,80
1,85
1,85
1,95
1,75
1,95
1,75
1,85
1,85
2,05
1,85
1,85
1,85
1,85
1,60
1,85
1,95
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